
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 11 “Цветик-семицветик”» 

 

П Р И К А З 

 

30.05.2022                                                                                              №  59 - ОД 

г. Великий Устюг 

 

Об утверждении 10-дневного меню  

в МБДОУ ««Детский сад № 11 “Цветик-семицветик”» 

 

       Руководствуясь СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», с целью обеспечения 

полноценного сбалансированного питания воспитанников, посещающих ДОУ 

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить примерное цикличное 10-дневное меню для детей в возрасте с 1 до 3 лет ( 

Приложение № 1)    

2. Утвердить примерное цикличное 10-дневное меню для детей в возрасте с 1 до 3 лет ( 

Приложение № 2)      

 

3. Кладовщику: 

- обеспечить наличие продуктов на складе в соответствии с примерными меню; 

- в случае отсутствия продуктов производить замену на равноценные продукты 

пользуясь таблицей замена продуктов по основным пищевым веществам в соответствии 

с СанПиН 2.4.3648-20 

 

4. Вносить изменения в меню только по согласованию с заведующим ДОУ    

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                            О.В.Лушникова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:     ________________   ________________________ 

                                                  ________________   ________________________ 

                                                  ________________   ________________________ 

                                                  ________________   ________________________ 

                                                  ________________   ________________________ 

                                                  ________________   ________________________ 

                                                  ________________   ________________________ 

                                                  ________________   ________________________ 

                                                   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 12.01.2022 № 16-ОД 

 

Распределение студентов для прохождения практики 

 



Возрастная 

группа 

Ф.И.О педагогов Ф.И.О студентов 

Старшая 

группа 

Княжева Ирина Валерьевна 

Просвиркина Ирина Сергеевна 

 Копосова Юлия Николаевна 

Михайлова Виктория Эдуардовна 

Смирнова Анастасия Сергеевна 

Компенси-

рующая 

группа 

Кузнецова Татьяна 

Владимировна 

Шарыпова Нина Николаевна 

Гусишная Маргарита 

Александровна 

Квашнина Ксения Сергеевна 

Краева Виктория Игоревна 

 

 

 


